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Leadership Practitioner uddannelse LP          2013 

Leadership Practitioner er en grundlæggende (selv)ledelses uddannelse, der gør dig til en bedre 
leder for dig selv og andre - og gør dig til en bedre samarbejdspartner. I løbet af uddannelsen får du 
en række teorier og redskaber, som tilsammen giver dig indsigt og klarhed samt mere gennem-
slagskraft i hverdagen. Du udvider din sociale intelligens. Du lærer effektiv holistisk tidsstyring og 
klar kommunikation og du opnår større selvledelse.  

En Practitioner uddannelse  betyder, at du kan praktisere det du har lært. I de enkelte kurser, som 
indgår, fokuserer vi derfor på en blanding af læring – ny teori – demonstrationer -  øvelser – og en 
kursusmappe, der er bygget op, så du kan bruge den aktivt bagefter.  

Leadership uddannelse:              Moms tillægges priserne 

25.9. kl. 9:30-16:30    ”Effektiv og vellykket arbejdsdag” Redskaber til at strukturere din arbejdsdag 
effektivt, hvor du når mere - skaber resultater – med mere overskud.  

2.980 kr. 

9.10. kl. 9:30-16:30 ”Enneagrammet på arbejde” Funger godt med alle mennesker. Indsigt i 
personlig adfærd, stressreaktioner, arbejdsstil og kommunikation med alle typer. 

2.980 kr. 

7. nov. kl. 9:30-16:30 ”Nå dine mål” Goal Succession Program med værktøjer til at nå dine arbejdsmål og 
egne mål. Kom fra tanker til handlinger og definer alle delelementer og aktiviteter. 

2.980 kr. 

27. nov. kl. 9:30-16:30    ”Personligt lederskab og klar kommunikation” Kommunikationspsykologi, 
selvindsigt, fokus, samspil, motivation, lederskab, gennemslagskraft.  

2.980 kr. 

Aftales individuelt 2 x 1½ times coaching om lederskab i hverdagen hos dig ¤ 3.300 kr. 

Aftales individuelt Certificering til Leadership Practitioner. 1½ time pp.  hos dig ¤ 1.600 kr. 

 Samlet pris 16.520 kr. 

 Spar penge ved at købe samlet up front 14.500 kr. 
   

¤ Coaching og certificering foregår hos dig, på din arbejdsplads, i Københavnsområdet.  
   Der kan komme tillæg for kørsel/bro og transporttid eller lokaleleje, hvis du er lokaliseret udenfor Københavnsområdet.  

Målgruppe  
Uddannelsen er til dig, der gerne vil blive bedre til at udøve personligt lederskab i dagligdagen. Måske fordi du 
via dit arbejde har brug for en række praktiske værktøjer til at forbedre dit lederskab, dine relationer, dine 
arbejdsrutiner og dine resultater – og måske fordi du har brug for mere personlig afklaring og pondus i dit liv. 

Udbytte 
Når du har gennemført uddannelsen er du blevet styrket som leder og som kollega. Du har fået en række 
indsigter og redskaber, som giver dig nye virkemidler og du er blevet langt bedre til at udøve personligt 
lederskab i dagligdagen.  

Undervisningen 
Undervisningen veksler mellem oplæg og demonstrationer fra erfarne Trænere, og 
praktiske øvelser i mindre grupper, der giver deltagerne mulighed for at træne og 
udforske stoffet. I mellem modulerne arbejdes der med stoffet. Alene eller ved at aftale 
møde med andre kursister. Du arbejder løbende med din personlige udviklingsopgave, 
som du fremlægger på evalueringsdagen.  

Evaluering og certificering 
Når du har taget alle 4 moduler, og har gennemført 2 x individuel træning, sammenfatter vi læring fra alle 
moduler og gennemfører en praktisk evaluering på 1½ time. Derpå får du certifikat på bestået Leadership 
Practitioner uddannelse.  

Kursussteder 

Vores kurser holdes på kursussteder med servering og muligheder for at slappe af i pauserne – inde og ude.  

Tilmelding Mail info@udviklingsvej.dk / benyt e-shop på web, hvor du kan betale med det samme eller bede om faktura. 
Kontakt os om rabattilbud, når I sender 2 eller flere deltagere på kursus/uddannelse. 

Alle vores kurser og workshops kan bestilles til intern afholdelse 

Se også vores liste over virksomhedskurser, workshops og foredrag på www.udviklingsvej.dk/interne-kurser.   
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Om UdviklingSvej  

UdviklingSvej har til formål at støtte mennesker og virksomheder til et rigt arbejdsliv med gode resultater, 
arbejdsglæde og livskvalitet.  

Vi er et konsulent–coaching–kursus-firma i Kgs. Lyngby. Etableret februar 2005.  

Vi tilbyder kurser, kick off møder og coaching omkring udvikling af ledere, medarbejdere 
og organisationen. Og vi har en række specialkurser om kommunikation, persontyper, 
tidsforvaltning, salg og personligt lederskab.  

Hos UdviklingSvej møder du udelukkende certificerede konsulenter, coaches og 
undervisere, se oversigten over konsulenter og coaches på vores web.  

Tilsammen repræsenterer vi rigtig mange års erhvervs- og ledelseserfaring.  

 

Hos UdviklingSvej får du redskaber til: 

* Effektiv og vellykket arbejdsdag”  

* Samarbejde med arbejdsglæde og resultater 

* Personlig udvikling og vækst 

* Stressfri og balanceret dag 

* Lederudvikling – lederskab med styrke 

Kurser   

Vores kurser giver effektive redskaber til ledere og 
medarbejdere, som kan bruges aktivt i dagligdagen.  

Du kan bestille et skræddersyet kursus eller du kan 
booke plads på et af vores åbne kurser – alt efter det 
konkrete behov.  

UdviklingSvej holder åbne kurser holdes på vores 
hovedkontor i Kbh. Ø samt på konference-steder i 
Kbh.området. Se oversigten på den anden side.  

Workshops 

Vores workshops og konsulent-
bistand handler bl.a. om at skabe 
effektivt samarbejde og 
resultater, anerkendende miljø, 
arbejdsglæde samt 
forandringsprocesser og en 
mærkbar udvikling, der virker – 
også på langt sigt.  

Coaching  

Hos UdviklingSvej coacher vi mennesker - ledere og 
medarbejdere - til at udnytte deres potentiale optimalt 
og udvikle nye ressourcer. 

Vi indgår gerne firmaaftaler om professionel coaching af 
ledere og medarbejdere hos jer. 

 
 

Team Coaching  

Vi har gode erfaringer med at coache teams og 
afdelinger til bedre samarbejde og opnåelse af fælles 
mål.  

Ofte teamcoacher vi efter en workshopdag, for at sikre 
at resultaterne holder i tiden fremover og at samarbejds-
ånden løbende videreudvikles. 

Inspirationsevents   

UdviklingSvej arrangerer løbende åbne foredrag og gå-
hjem-møder og vi laver inspirationsevents til 
virksomheder, tilpasset det aktuelle behov.  

Spørg efter et arrangement til din gruppe/team.  

Når du har fortalt os om dine ønsker og forventninger 
går vi i gang med at arrangere, det der kan indfri jeres 
behov og give de ønskede resultater. 

Referencer 

Vi har udviklet ledere og medarbejdere - via coaching, 
workshops og kurser - bl.a. fra virksomhederne:  
1st Level, AGA, Amagerbanken, Axellus, Boehringer 
Ingelheim, Bonnier, British Airways, COOP, Coop IT, 
CSC, Danske Bank, DHL, Edlund, Finansbanken, 
Grontmij, Hilti, IHI/Bhupa, KMD, Letpension, Lexmark, 
Lokalenergi, Magasin, Matas, Milestone Systems, Movia, 
M T Højgaard, NKT Holding, NNE Pharmaplan, NNIT, 
Niras, Nordea, Nokia, Novo Nordisk, Nworks, Oracle, 
Pensam, PFA Pension, PKA+, Politiken, ProCard, 
Radisson, Røsler Dist., Salix, Superfos, TDC, Telcon, 
Telia, Tryg, UPS, Valora Trade. 

Offentlige/Org.: AMS, ACV, Arkitektforeningen, DSB, 
Forsvaret, Fødevarestyrelsen, Grønlands Hjemmestyre, 
Holbæk Sygehus, Kalundborg Sygehus, Rigshospitalet, 
Socialpædogerne, Scleroseforeningen, UCL og TEC 
København. 

Kommuner: Egedal, Gentofte, Guldborgsund, Hvidovre, 
København, Nuuk, Roskilde, Rødovre, Sorø, Tårnby.

Du får nye indsigter og redskaber - som giver dig fornyet lederskab og styrke ! 

På www.udviklingsvej.dk kan du læse mere om de enkelte kurser, uddannelser og workshops.  Her kan du også orientere 
dig om de opgaver vi kan løse hos jer, hvor vi kan bringe værdi til udvikling af organisationen, ledere og medarbejdere – 
og gøre en mærkbar forskel.   

Kontakt os for at aftale kurser og træning der er tilpasset virksomhedens og den enkeltes behov. 

Når du tilmelder dig nyhedsbreve på www.udviklingsvej.dk, får du tilsendt gode tips og informationer om nye 
aktiviteter.  


